

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 212 Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	0	152	0	0	0	0	0					0
из них женщины	100	100	0	100	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» Солнцевский проспект, д. 11А																								
Общий медицинский персонал																								
424	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение хирургии																								
425	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Врач-хирург ЖК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологическое отделение																								
428	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

491	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
492	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
493	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
494	Медицинская сестра пролежневой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственный отдел																								
495	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отделение медицинской помощи взрослому населению на дому

496А	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497А (496А)	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (496А)	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (496А)	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (500А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502А (500А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503А (500А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507А (506А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508А (506А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Медицинская сестра патронажная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Медицинская сестра патронажная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512А (511А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513А (511А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение по оказанию платных медицинских услуг

514А	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515А (514А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516А (514А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(подпись)

Барinov Василий Владимирович

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Михайлова Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

04.07.22

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела
(должность)



Рыкова Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Заведующий филиалом № 197, председа-
тель профсоюзного комитета ГБУЗ

«ГП № 212 ДЗМ»
(должность)



Свиридов Алексей Васильевич
(Ф.И.О.)

04.07.22
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)



Сологуб Татьяна Николаевна
(Ф.И.О.)

04.07.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661
(№ в реестре экспертов)



Михеев Василий Юрьевич
(Ф.И.О.)

24.08.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 212 Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись) Барinov Василий Владимирович (Ф.И.О.)
04.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись) Михайлова Наталья Ивановна (Ф.И.О.)
04.07.22 (дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(подпись) Рыжова Наталья Александровна (Ф.И.О.)
04.07.2022 (дата)

Заведующий филиалом № 197, председатель профсоюзного комитета ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ»

(подпись) Свиридов Алексей Васильевич (Ф.И.О.)
04.07.2022 (дата)

Главная медицинская сестра

(подпись) Сологуб Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)
04.07.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Михеев Василий Юрьевич (Ф.И.О.)
14.05.2022 (дата)

5661

(№ в реестре экспертов)